18 דצמבר 2022
כ"ד כסלו תשפ"ג

**"יצירת מערכת חינוך שבה
מה שילדים לומדים מאפשר להם
להיות אזרחים תורמים בחברה
היא מטרה מוסרית מן המעלה הראשונה"**

מייקל פולין

מהות החינוך היסודי הינו פיתוח וביסוס יסודות של ערכים, מיומנויות וידע, בדגש על מסוגלות, משמעות ורווחה נפשית.

לרשות צוותי החינוך מידע, תכנים, יחידות הוראה למידה והצעות ליוזמות שפותחו במחלקה לחינוך לחיים בחברה שבאגף לחינוך יסודי - [מצ"ב קישור](#)

3. הנושא השנתי - "מנהיגים את הדרך - 75 שנה לעצמאות מדינת ישראל"

נושא זה יילמד במהלך שנת תשפ"ג ויגיע לשיאו בתאריך ו' בכסלו תשפ"ד, 19

בנובמבר 2023, עם ציון מועד 50 שנה לפטירת דוד בן גוריון.

הנושא ישולב בתחומי הדעת השונים, בפעילות החברתית-ערכית ובימי שיא לאורך השנה. הציר המארגן המלווה את הוראת הנושא הינו מנהיגות ומנהיגים מתולדות המדינה שתרמו לפיתוחה ושגשוגה ו- 50 שנה לפטירתו של ראש הממשלה הראשון, דוד בן גוריון.

תאריך זה נבחר משום שזהו יום כניסת הצבא האדום אל אושוויץ, המחנה המסמל יותר מכל את הניסיון להשמדה טוטאלית של העם היהודי 27/1/2023 ה' בשבט יום השואה הבין לאומי
פברואר 2023
יום הולדת לכנסת בכ"ד בטבת תש"ט (25 בינואר 1949) התקיימו בפעם הראשונה הבחירות לכנסת, שבהקמתה נקראה 'האספה המכוננת'. המושב הראשון של האספה המכוננת היה בראש השנה לאילנות, ט"ו בשבט תש"ט (14 בפברואר 1949), בבניין הסוכנות היהודית בירושלים. יומיים לאחר מושב הפתיחה החליטה האספה המכוננת כי בית המחוקקים של מדינת ישראל ייקרא 'כְּנֶסֶת'. מקור השם בשמה של 'כנסת הגדולה', המוסד העליון של ראשי ישראל וחכמיה שהתכנס בירושלים לאחר שיבת היהודים מגלות בבל במאה החמישית לפני הספירה.